项目暨关联交易的公告 》（公告编号：2024-052）。

为加快推进恩都里休闲度假商旅社区项目运营，统筹规

范管理，充分考虑并体现股东权益，汇聚整合股东资源，优

化运营成本，降低投资风险，促进该项目的有序发展，公司

拟将恩都里商业项目原托管公司吉林省天池酒店管理有限

责任公司变更为长白山保护开发区恩都里商业管理有限公

司进行托管，并重新签订托管合同，合作期限为 10 年。本

次变更仅涉及合同签约主体变更，其他合同内容未发生实质

性改变。

二、关联交易对公司的影响

长白山旅游股份有限公司   2024 年第三次临时股东大会材料

   18

本次变更事项属于公司正常的经营活动，不会损害公司

及股东尤其是中小股东的利益，亦不会对公司生产经营产生

不利影响。

以上议案已在公司第四届董事会第二十七次会议、监事

会第二十七次会议上审议通过，请各位股东及代表审议。

长白山旅游股份有限公司   2024 年第三次临时股东大会材料

   19

议案五：关于调整 2024 年日常关联交易预

计的议案

各位股东及代表：

 公司于 2024 年 3 月 21 日第四届董事会第十八次会议

审议通过了《关于公司 2024 年预计关联交易的议案》,2024

年预计发生关联交易金额为 52,032,000.00，由于 1-9 月长

白山景区接待游客数量大幅增长，导致公司与相关关联方关

联交易业务量增加，为此公司决定调整部分与关联方日常关

联交易预计，“向关联人销售商品”类别、“向关联人提供

劳务”类别、“接受关联人提供的劳务”类别等的日常关联

交易预计金额共计增加 15,814,000.00 元人民，因此，调整

后的 2024 年预计发生关联交易金额为 67,846,000.00，预计

金额的有效期至 2024 年度末;

一、 本次调整情况

单位：元

关联人
关联交

易类别

交易内

容

2024 年

1-9 月实

际发生金

额

调整前预

计金额

调整后预

计金额

本次增加

金额
调整原因

吉林省长

白山开发

建设（集

团）有限

责任公司

工会委员

会

向关联

人销售

产品、

商品

向关联

人销售

产品、

商品

68,851.75 70,000.00 150,000.00 80,000.00

业务发展

长白山保

护开发区

传奇文化

向关联

人销售

产品、

向关联

人销售

产品、

10,508.12 3,000.00 25,000.00 22,000.00 业务发展

长白山旅游股份有限公司   2024 年第三次临时股东大会材料

   20

发展股份

有限公司

商品 商品

长白山国

际文化传

媒有限责

任公司

向关联

人提供

劳务

向关联

人提供

劳务

5,809.96 0 10,000.00 10,000.00 业务发展

吉林省长

白山开发

建设（集

团）有限

责任公司

向关联

人提供

劳务

向关联

人提供

劳务

176.00 0 1,000.00 1,000.00 业务发展

吉林省蓝

景坊生态

产品开发

有限公司

向关联

人提供

劳务

向关联

人提供

劳务

1,133.47 0 5,000.00 5,000.00 业务发展

中共吉林

省长白山

开发建设

（集团）

有限责任

公司委员

会

向关联

人提供

劳务

向关联

人提供

劳务

458.72 0 1,000.00 1,000.00 业务发展

吉林省长

白山全域

旅游发展

有限公司

向关联

人提供

劳务

向关联

人提供

劳务

107,817.7

5
0 200,000.00

200,000.0

0
业务发展

长白山城

镇基础设

施建设有

限公司

接受关

联人提

供的劳

务

接受关

联人提

供的劳

务

23,163,19

2.00

17,000,00

0.00

32,000,000

.00

15,000,00

0.00
业务发展

延边长白

山和平滑

雪有限责

任公司

接受关

联人提

供的劳

务

接受关

联人提

供的劳

务

1,062,075

.46

1,520,000

.00

2,000,000.

00

480,000.0

0
业务发展

吉林省长

天文化项

目开发有

限公司

其他 其他 2,622.14 0 5,000.00 5,000.00 业务发展

吉林省蓝

景坊生态

产品开发

有限公司

其他 其他 4,587.16 0 10,000.00 10,000.00 业务发展

长白山旅游股份有限公司   2024 年第三次临时股东大会材料

   21

注：预计金额的有效期至 2024 年度末。

二、涉及本次调整的关联方介绍与关联关系

1.吉林省长白山开发建设（集团）有限责任公司。法定

代表人王昆，注册资本：33000 万元 ；成立日期：2005 年

11 月 25 日，公司住所：长白山保护开发区池北区长白文心

广场一号写字楼，公司类型：有限责任公司（国有独资），

经营范围：旅游开发，项目投资，信息服务，装饰，广告，

土特产品开发，技术转让 进出口贸易 清洁能源开发利用

（凭许可证经营） 文化产业建设；（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

2.长白山保护开发区传奇文化发展股份有限公司。法定

代表人：陈宗冰，注册资本：5000 万元人民币，成立日期：

2013 年 01 月 30 日，公司住所：长白山保护开发区池北区南

部自然博物馆对面，公司类型：其他有限责任公司,经营范

围：组织文化艺术交流活动；园区管理服务；企业管理；停

车场服务；公园、景区小型设施娱乐活动；物业管理；服装

服饰出租；箱包销售；工艺美术品及收藏品零售（象牙及其

制品除外）；服装服饰零售；服装辅料销售；鞋帽零售；日

用百货销售；食用农产品零售；新鲜水果零售；礼品花卉销